
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0021760233

Ceská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami

IČ: 639 98 530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,č.ú.—

Tel: 476 744 913

dálejen pojistitel

a

MESTSKA CAST PRAHA 19

Sídlo: Praha - Kbely, Semilská 43/1, PSČ 197 00

Zastoupena: Pavlem Žd'árským, starostou

IČ: 002 31 304

Výpis z registru ekonomických subjektů č.j.: 30/2007-71

Bankovní spojení: č.ú.:—

Tel: +420 284 080 811

E-mail: podatelna©kbely.mepnet.cz

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění 1 Distributor pojištění 2

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel Vázaný zástupce

jednajícíjako pojišťovací makléř

Název TOP SERVIS pojištění, s.r.o. Oldřich Javorský

IČ 227 73 711 602 05 768

Sjednatelské číslo 9990955004 9990955004

Jméno a příjmeníjednající osoby Ing.Jan Kluger Oldřich Javorský

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): Pavel Benda, PB15784

Správa pojistné smlouvy: OKK RŘ Plzeň, 8891203000

PN NE



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D1 k PS 0021760233

Článek |.

Předmět dodatku ooiistné smlouvv

Pojistitel a pojistník sjednávajítímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvé:

1. Protože došlo ke změnám v pojištění oproti základní pojistné smlouvě, vsouladu s čl. VI., bod 6., písm. f)

pojistné smlouvy dochází k vyúčtování a změně pojištěných osob oproti příloze č. 1 základní pojistné smlouvy.

Tyto změny jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, který se týká změn v pojištění za sjednané pojistné

obdobíod 20.02. 2020 do 18. 02. 2021 takto:

Poměrně pojistné ve výši 297,-Kč (předepsáno 38.606,-Kč, uhrazeno 38.309,-Kčje splatné k datu 15.03.2021

prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele_pod variabilním symbolem

_(číslo pojistné smlouvy).

2. Pro následující pojistné období od 20.02.2021 do 19. 02. 2022 činí roční pojistné po poskytnuté obchodní

slevě ve výši 30% pro všechny pojištěné zaměstnance dle přílohy č. 2 tohoto dodatku 38.773,-Kč, které je

splatné k datu 15. 03. 2021 prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele_pod

variabilním symbolem_ (číslo pojistné smlouvy).

Článek II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

v platnosti.

2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1

vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek kpojistné smlouvě obsahuje 2 strany a 2

přílohy.

3. Přílohy:

Příloha č. 1 — vyúčtování za proběhlé pojistné období od 20. 02. 2019 do 19.02.2020

Příloha č. 2 — přehled o výši ročního pojistného na nové pojistné období od 20.02.2021 do 19.02.2022

VMostě dne 22.02.2021

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Jaroslav Pilous Pavel Benda

vedoucí oddělení korporátní klientely disponent specialista - upisovatel

VPraze dne 22.02.2021

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Pavel Žďárský

starosta


